АДМИНИСТРАIЦ4Я
МУНИIЦ{ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(муниIцI[IАльнъй окрут воткинсклй рдЙон
удмуртскоЙ ршсггуьлики)

(УДIVtУРТ ЭЛЬКУНЫСЪ
ВОТКА ЁРОС МУIIШЦ,IПАЛ ОКРУГ>

МУНИIЦШАЛ КЫЛШIТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАIЦ,IЕЗ

Ns 284

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2024года
г, Воткинск

О принятии решения о подготовке
документации по планировке территории
(проект планировки и проект межевания
территории) на объект: <Строительство
линейного объекта для размещения
автомобильной дороги (съезд к
животноводческому комплексу),
расположенного на землях лесного

фонда в Воткинском лесничестве
Черновском участковом лесничестве в

квартале 84>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской ФедеРаЦИИ,

Федеральным законом от 06.10.2003 Na 131-ФЗ кОб общих принципах органиЗаЦии
местного самоуправления в Российской Фелерации), на основании заявления ООО кМИР>

от З 1 ,01.2024 N9 48 кО принятии решения о подготовке док)ментации по планироВке
территории), руководствуясь Уставом муниципального образования кМуниципальныЙ
округ Воткинский район Удмуртской Республики>,

Ддминистрация муниципального образования <МуниципальныЙ ОКРУГ

Воткинский район Удмуртской Республики>) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1, Принять решение о подготовке документации по планировке территории (проеКт

планировки и проект межевания территории) на объект: <Строительство линейногО

объекта для размещения автомобильной дороги (съезд к животноводческому комплеКСУ),

расположенного на землях лесного фонда в Воткинском лесничестве ЧеРНОВСКОМ

участковом лесничестве в квартале 84>.

2. Предложить ООО <Мирu обеспечить подготовку документации по планироВКе
территории (проект планировки и проект межевания территории) на объеКТ:

<Строительство линейного объекта для размещения автомобильной дороги (СЪеЗД К

животноводческому комплексу), расположенного на землях лесного фонла в ВОтКинСКОМ

лесничестве Черновском участковом лесничестве в квартапе 84>.

3. Отделу архитектуры и строительства Администрации муниципальноГо
образования <Муниципальный округ Воткинский район Улмуртской Республики>:

3.1. Принимать предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках
подготовки документации по планировке территории (проект планировки и проект
межевания территории) на объект: кстроительство линейного объекта для ра:}мещения
автомобильной дороги (съезд к животноводческому комплексу), расположенного на
землях лесного фонда в Воткинском лесничестве Черновском rIacTKoBoM лесничестве в
квартале 84>.

з.2. После подготовки документации по планировке территории (проект
IIланировки и проект межевания территории) на объект: <строительство линейного
объекта для размещения автомобильной дороги (съезд к животноводческому комплексу),
расположенного на землях лесного фонда в Воткинском лесничестве Черновском
участковом лесничестве в квартале 84>, осуществить проверку соответствия данной
документации требованиям, указанным в статьях 42, 4з, 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Постановлении Правительства Российской Федерации от 12 мая
2017 r. J\ъ 564 <Об утверждении положения о составе и содержании документации по
планировке территории, предусматривающей размещение одного ипи Еескольких
линейных объектов>.

4. Настоящее Постановление подлежит рtu}мещению на сайте муниципального
образования кМуниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики>,
опубликованию в Вестнике правовых актов муниципального образования
<муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики)).

Глава муниципального образования С.А. Васильев

буч%
,+-ý-/ Управление \2:
Еý

{правовой раОоты и} !

ffK-zt